



**Fondo di rotazione regionale per interventi nel settore  
agricolo LR 80/82 - Sezione speciale**

**Esercizio 2018**

Saldo iniziale 2018	7.595.870,44
Totale Entrate 2018	56.745.875,81
Totale Uscite 2018	63.743.859,61
Saldo Finale 2018	597.886,64

**Fondo di rotazione regionale per interventi nel settore agricolo LR 80/82 -  
Sezione speciale****Entrate 2018**

I liv.	II liv.	III liv.	IV liv.	V liv.	Descrizione	Importi
3					<b>Entrate extratributarie</b>	
3	03				<b>Interessi attivi</b>	<b>184,93</b>
3	03	02			<i>Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine</i>	<b>89,84</b>
3	03	02	02		<i>Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</i>	<b>89,84</b>
3	03	02	02	006	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altre imprese	89,84
3	03	03			<b>Altri interessi attivi</b>	<b>95,09</b>
3	03	03	04		<i>Interessi attivi da depositi bancari o postali</i>	<b>95,09</b>
3	03	03	04	001	Interessi attivi da depositi bancari o postali	95,09
					<b>TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>	<b>184,93</b>

4					<b>Entrate in conto capitale</b>	
4	03				<b>Altri trasferimenti in conto capitale</b>	<b>4.321.486,82</b>
4	03	10			<i>Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche</i>	<b>4.321.486,82</b>
4	03	10	02		<i>Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Locali</i>	<b>4.321.486,82</b>
4	03	10	02	001	Altri trasferimenti in conto capitale da Regioni e province autonome	4.321.486,82
					<b>TOTALE 4. ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>	<b>4.321.486,82</b>

5					<b>Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	
5	03				<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine</b>	<b>52.424.204,06</b>
5	03	03			<i>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese</i>	<b>52.424.204,06</b>
5	03	03	99		<i>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese</i>	<b>52.424.204,06</b>
5	03	03	99	999	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese	52.424.204,06
					<b>TOTALE 5. ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE</b>	<b>52.424.204,06</b>

					<b>TOTALE Entrate</b>	<b>56.745.875,81</b>
--	--	--	--	--	-----------------------	----------------------

**Fondo di rotazione regionale per interventi nel settore agricolo LR 80/82 -  
Sezione speciale****Uscite 2018**

I liv.	II liv.	III liv.	IV liv.	V liv.	Descrizione	Importi
1					<b>Spese correnti</b>	
1	03				<b>Acquisto di beni e servizi</b>	<b>918.943,88</b>
1	03	02			<i>Acquisto di servizi</i>	<b>918.943,88</b>
1	03	02	17		<i>Servizi finanziari</i>	<b>918.943,88</b>
1	03	02	17	999	Spese per servizi finanziari n.a.c.	918.943,88
1	09				<b>Rimborsi e poste correttive delle entrate</b>	<b>95.286,40</b>
1	09	99			<i>Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso</i>	<b>95.286,40</b>
1	09	99	05		<i>Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso</i>	<b>95.286,40</b>
1	09	99	05	001	Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso	95.286,40
					<b>TOTALE 1. SPESE CORRENTI</b>	<b>1.014.230,28</b>

2					<b>Spese in conto capitale</b>	
2	04				<b>Altri trasferimenti in conto capitale</b>	<b>15.000.000,00</b>
2	04	21			<i>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche</i>	<b>15.000.000,00</b>
2	04	21	99		<i>Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unità locali della an</i>	<b>15.000.000,00</b>
2	04	21	99	001	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unità locali della amministr	15.000.000,00
					<b>TOTALE 2. SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	<b>15.000.000,00</b>

3					<b>Spese per incremento attività finanziarie</b>	
3	03				<b>Concessione crediti di medio-lungo termine</b>	<b>47.729.629,33</b>
3	03	03			<i>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Imprese</i>	<b>47.729.629,33</b>
3	03	03	04		<i>Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese</i>	<b>47.729.629,33</b>
3	03	03	04	999	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese	47.729.629,33
					<b>TOTALE 3. SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE</b>	<b>47.729.629,33</b>

					<b>TOTALE Uscite</b>	<b>63.743.859,61</b>
--	--	--	--	--	----------------------	----------------------

